
    

    

 

Администрация Апано-Ключинского сельсовета 

Абанского района Красноярского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.05.2022                                                 с.Апано-Ключи                                                       № 18-п 

 

Об определении мест вида и объектов  

для отбывания обязательных работ 

на территории Апано-Ключинского сельсовета 

 

В соответствии с ч. 1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,  статьями 

16, 19  Устава Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить вид и объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ 

согласно Приложения 1. 

2. Контроль за отбыванием осужденными обязательных работ на территории Апано-

Ключинского сельсовета, ведение табеля учета отработанного времени предоставление его в 

уголовно-исполнительную инспекцию, а также уведомление уголовно-исполнительную 

инспекцию об уклонении осужденного от отбывания наказания возложить на Жданову 

Анастасию Владимировну – специалиста 1 категории Апано-Ключинского сельсовета 

               3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

               4.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании  

«Ведомостях  органов местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета».  

 

 

 

 

 

Глава Апано-Ключинского  сельсовета                                                                     Т.В. Нестерова



                                                                                                                                                                                                         Приложение 1 

к Постановлению  

администрации Апано-Ключинского  

сельсовета от 31.05.2022 г. № 18-п 

 

Вид и объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ 

 

 
Населенный 

пункт где 

определены 

объекты для 

отбывания 

обязательных 

работ 

Наименование  

организации 

 

Вид работ, объекты 

для отбывания 

наказания 

Режим работы Количество мест Юридический адрес 

организации, адрес 

для обращения 

осужденного  для 

трудоустройства 

Представитель 

организации, 

контактные 

телефоны 

с. Апано-Ключи  

Администрация  

Апано-

Ключинского  

сельсовета 

 

Благоустройство 

населенных 

пунктов на 

территории Апано-

Ключинского  

сельсовета (в 

зависимости от 

времени года) 

с 8.00ч.-17.00ч. 

обед с 12.00ч.-

13.00ч. 

с 17.00ч.-21.00ч. 

неограниченное Юр. адрес: 663760, 

Красноярский край, 

Абанский район, 

с.Апано-Ключи        

ул.Советская, 50 

Адрес для 

обращения: 663760, 

Красноярский край, 

Абанский район, 

с.Апано-Ключи        

ул.Советская, 50 

Нестерова 

Татьяна 

Васильевна 

8(39163) 77221 

д. Каменка  Администрация  

Апано-

Ключинского  

сельсовета 

 

Благоустройство 

населенных 

пунктов на 

территории Апано-

Ключинского  

сельсовета (в 

зависимости от 

времени года) 

с 8.00ч.-17.00ч. 

обед с 12.00ч.-

13.00ч. 

с 17.00ч.-21.00ч 

неограниченное Юр. адрес: 663760, 

Красноярский край, 

Абанский район, 

с.Апано-Ключи        

ул.Советская, 50 

Адрес для 

обращения: 663760, 

Красноярский край, 

Абанский район, 

с.Апано-Ключи        

ул.Советская, 50 

Нестерова 

Татьяна 

Васильевна 

8(39163) 77221 

  



                                                                                     

 


